

Міршіліктері Қорғаныш Қолдауына Ей-ау! + зарылдына!

Балзада Мәми боза ұша батыр Мамактостың; ^{нод зарылдына}

2 Дана тұта дителе бидің Ұрады!!!
2 Еңгі бса қолдарғың автотрнн 74 жан бағ қант, куткең

жан жарам болған, аса қолыңда қарап тіп қоздырде
аман аман қалған Қом қолым - Балзада Мәми боза
жайлы деректерден бас тастаймын-ау, әй!

2 Мума-тұастары, замандастары бұжытқан дағы есілет
2 атқарып Қом қол", "Бас Қом қол", "Би Қом қол", "Мешет Қом-

қол" деп атап кетті-ау! Ал замандастары;
"Мәжестің - Мауман Мәрекең-бітәң қорғанышыңа, қол-
даушыңа, кекесіңің!" деп атап жүргі-ау!

2 Молкыда да, жалғыз біліп айтқан Ғай!

2 Тұрсаң айтсаң, соғым қолдардың ^{жетістігің} мақирағы ^{қан бір} астаңда ғұмыр кешік қып Батырға,
Күткең, сүңкіңі қалқыма ағып кетіп, арыда сәзі-
мет, ақыл-кекесімен адырғанды, ажағанды,
оса тоғсаң бес жасқа дейіп жеткізген Балзада
Мәми боза - Қом қолым Ғай!

2 Мұғал, оқпен өлімеге ^{өзіңе} қарсаңды Ғай
Қында сүйегендей;

2 Алаңда, арып өтірлерде ^{өзіңе} қарсаңда
Алаңда сүйегендей жүретіп елім-
ау!

2 Ал дүрпантық Орталық өтірлерінде,
Кавказдың Пәйғарық, Железтоводек,
Босаятұқы, Киселовода сапатыңа -
ларға, Басатырғандың демалыс -
ендеу ерлеріңдегі талай демалып,
ендеуің бітсе сапатыңдан шырғиқ-ау...

2 Берманияның астанасы Берлиндегі
Рекстартаң Гитлер менет дүркі
мәтпа адам, қолың Кеңдерің, Әзіңің
қолыңаң қайта-қайта сүйіп, құрып
қреу орменен мәтот келе мәтот мәтот
жүзің қарайтат еді-ау, Ғұмыр-ай!

2 Ғайтейі, Татқырдақ мағзыр осалай болған
мәтот. Жанжарам Қом қолым - Балзада
Мәми боза маңқаң жерің жайла, тоқыратан
тұрға, мәтоттың маңдасың болған деп
ті-сеуің! 74 жан бірге ғұмыр кешік, жарамы
дүркіне бес бала әкеуің, мақырақтың
көңірің Қом қолым - тоғсаң беске жеткізген
шамақ әрқез еске алып отырады, жүреді

2 Сәт мәтоттік қозың жұмалтыңа Әсіңдесің!

Қошқалымыз - Баузада Мәмин Қызықты арда бұл
сөздері; Қашырлы да айыл-көкесіміз

Мірменіңге басамда ұғарымның болған жұданың!
Қыздарым мен кемпітгерімнің болған - тілгеу! Ал
"Осыра" маңыштақ болған қуаның! дейтінсің-ау!
Матаң күле қарап, дүние-ай! Аман 15. март 2023ж.

2 Жан жарым - Қошқалым 74 жол бота 30 қазан - октябрь
1949 ж. - 14 наурыз 2023 жол мен бақыт, күткен,
Халыққа аяқ иетілет, арда сөйлет, айыл-көкесі мен
адиропыңды-а жарымды өсірет осы 95 жасқа жеткізет
Баузада Мәмин қыз еңі-ау! Братыңа бас иеті!

2 Жан Қошқалымдай артың сапарта тұрғаны
Мен Қаштай жаным баспап, тұтап халық
Бас иетіңдей, рива болағайдай етіп шығарды-ау!

2 Айна кетіңіз, сөйтін, сөйтін сөйтін қалға жұрт
Жарықта шармадай к. таптың, тәртіп жұзден
Көкесіңді маңымағарды қолымнан - қалам -
менің шарықша шырға сүйеу, демеу - болды-ау...
Бүгін - сөйтін, 14 наурыз 2023 жол,
Жан жарым Қошқалым - Бау. Мәмин қыз
мені, маңың т. астан, мәншілікке
кетті-ау! 1928 ж. маңың - 2023 ж. -
95 жас!

2... Қошқалым - Баузада Мәмин қыз еңі, жұрт келе
жаңа қулап қанда. Ондай маң жағар. Мен де
өкірін жағарым. Сөйтін жандық жұбайлақ жұмыр

2 Осымен аяқтанды-ау.
2 Бір "Әкесі-ау!"
2 "Қошқалымдай сөздер бір тәртіп сөзі"
"Мен енді 95 жасқа келгені отаермап.
Бес жағар кетіп 100-ге келемін. Сөйтін
сөй қайда деласыз?" деп матаң - отадас -
Сөйтін жимің күле қарағай-ау, Сүй дүме-ай!

2 Мені әйрөтін "Әкесі", "Әкесі-ау" деп кетті-ау. "Әкесі-ау,
мәншілікке кеткені отаермап, жаңа армап. Сөйтін мені
маң болып қаласыз. Тадырдап айрай маң, отаер
Әкесі демеу қалмағай деп. Ойың ^{Сөйтін} бақыт,
күткен, еңгі мен шөкпайтін. Бұлді т. астан, сүйеуің
балаларың, дүме-дүстараң, сүйкің қалмап! Сөйтін
шарық бұл дүмеде - халық ағашы, сүйеуің. Халық
дүме іздеуіңді кетіп деп!!!

2 Қошқалым - Баузада Мәмин қыз арманға
кетті-ау, дүме-ай! Орталық (дүркіз Сөйтін) Ал-
маңың халыққа бұл үстінге халық, көшкі-күтін сүйеуің → →
маңың келеді дүме-ай →
2023

Бартаң балаларына эл үстінде жатса:

2 - Экек кайда? Экеңді сазыңдым-ау, деп айта беріңі!

2 Көз жұмар айдаңда, балаларыңа татаңда;

2 - Экек кайда? - деп үш рет кайталан суратан арда

сөзді жатқан бөлшеңің босатасына сүйеніп тұрған

естіңің-ау. Менде кайтаны ауырып, өмір мен өлім

арасында тұрған, осы бір сөзді сөздерің естіңің, қызық

кеттім-ау... Мені көре алмай, қолыңа алмай

түңгі 1 сағаттан 20 минутта 14 наурыз 2023 жыл

Жараты дүниемен қолың тасқан жай болды. Әріне, балалар-

мы, келгендер матаң бір дөңе тұрғызып апар берің

оңда әлдебір шалыр, көп жақын дағдыпаң-ау...

Арда Атаман қолың тасу...

Бір некеде 74 жас 7 үшкер кешкен заман-ай!

2 Морекаановтар дүниетіңіз негізін қалаған -

Трпатың жараты дүнге екенің, өсірген тәрбиеленің,

Өмірге, білім мамандық алуға барғыңа көз

жол ашық, ақыл-ойың, қайратың жұмсаған

Арда Атаман бауырада - қолың мұқият

кетер айдаңда: "Экек кайда? Экеңді сазыңдым-

ау" деп, үш рет тарихи сөзді қайталап, менің

қолыңды тәсілге келіңің, жараты дүниемен

қолың тасқан-ау, қолыңнан қайта - қайта сүйдіңіз

2 Менде маң жараты ^{сөзіне} ~~жол~~ бағыттай, қорғаған,

өмір бойы қолыңда қолыңның беткең, маң-

дайыңа сүйің, қолың тәсілге қойып қолың тасқан-

ау, ой жайтаң дүние-ай...!

Мәуіман Морекаанов, Алматы қаласы,

14 наурыз 2023 ж. Түңгі 1 сағат

20 минут.

2 Ма, бұл тарихи қолың тасу болды ғой!

Тарихи некеде 30 айдаң-базаң - ^{14 наурыз 2023 ж.} ~~74~~ ¹⁴ ~~наурыз~~ ^{2023 ж.}

тұрғанды-ау! Қолыңның жараты дүниемен бес

бала екенді-ау! Барлаған - немере - шөберелерің

бәрін, өсірген, тәрбиеленді, жетара білім - маман

болып алды! Оң балаларың оң - тәрбие тұрғы

2 маңдайың білу ^{түңгі} Москва, Алматы, ^{14 наурыз 2023 ж.} ~~бартаң-ау~~, дүние-ай!

Мы часто думаем, что смерть - это конец всего, и что любимый человек ушёл навсегда.

Но наша мама бессмертна в нашей памяти, и мы все никогда не забудем её заразительный смех и юмористический характер. С искренними соболезнованиями и сочувствием,

Мария & Франц. 17.7.2023г. Мария Торекаановтар дүниетіңіз

тұңғышы болып ғой.

#

3 бет

2 - Әже-ау, Тауманьқызы неше жасында туғанды?
 2 - Несін сұрайсың, мен Тауманьқызын жикрия бес жас
 кішімін. Иә, бұл әжеңің әулет қартайтын кезі еді-ау.
 2 - Әже-ау, не деп отырсың? Соңда Тауманьқызы сүзгүдан-
 соғу ба?
 2 - Балам-ай, қойшы енді, күрес айтап отырмын.
 2 - Әже-ау, соңда Тауманьқызы сүзгүдан соғу ба?
 2 - Соңда, әже-ау, Тауманьқызы балаңыздан 25 жас кіші
 болсаңыз той, а?
 2 - Отырғандар күлкіге батты!
 2 - Әжеке-ау, Тауманьқызы кішісің ба?
 2 - Өс атасыңыз балаңыз той, бізді туғанды әке-
 мешем демейсің-ді! Мамың ^{отырған} біріткідей мекенге
 алмағанда, мен деп баспады;
 2 - Өс атасың тектісің кім? Оң әкесі қанда? деп сұрап-
 ты.
 2 - Аташаламды әке-мешесі дүрмеден өтті той. Біздің
 бір еу жолда келе жатса, "Әтте, әкем келе жатыр!" деп
 жүргін ән адамның алдынан шығады еді, тіпті
 "Әкең қашан келеді" деп жерде қолыңды мадысқан
 сабамаң, өткірін жолдан айырады еді. Мен ұрған
 қосалып қашады едім-ау, дүние-ай! Дүние-ді атаса!
 2 - Әжеңі-ау, Тауманьқызы қай жерде туғанды? Қай жерде?
 2 - Байларда тәркілейтін жамбыл дағдына ішімде
 еді, бірақ қай жерде екенін білмеймін.
 2 - Соңда 1928, не 1929 жылдары Тауманьқызы жарық
 дүниеге келгенің білдісің, а? Солай ма, Әже?
 2 - Білмеймін, маған Мұхаммед Тауықов Бәйбіше
 бұлағымнан, қасқырмен, маңасында ма, әлде

Шайқар қолың Аршын қарадан бергені ме?

* * *
 2 - Әже көзіңнен кезде: Қарамаң атам қызы болды:
 2 - Біздің ел қонымы еді-ау, қызы жарық,
 2 - Кейін ел-ау, анықтай қызы қыл жарық
 2 - Кейде, Әже:
 2 - Біздің ел қонымы еді-ау, Қызы ^{болды} жарық,
 2 - Әлемдік жарықтан ма қыз сорлаға!
 2 - Біздің ел қонымы еді-ау, Қызы жарық,
 2 - Қызы жарықтан ел-ау, бота, тай лақ,
 2 - Жалқы қырғидай абамаң -
 2 - Жас келіп күткі еді-ау, қозғайтын,
 2 - Сар бамбар босада қызы еді-ау,
 2 - Біздің, бірақ қызы...
 2 - Өске сама кейінгі, бұл өлең жолдары 1933-1937
 қарағандық қарағандық немересі ^{және} ^{қандай} ^{және} ^{қандай}
 кездес, ^{және} ^{қандай}...
 2 - Балам есімің түскенді білмеймін, соңау 1933-1937
 жылдары ботар, Атам Қарамаң, Әкем Қызы
 кейде көзіңнен кезде ұрғанды түскенді жарықтан
 айтамын, кейде анасыма түскенді отыр
 айтамын-да қызың, қолың да ма менің қызы-
 ғам маған қарағанды, # # #

2 Сейт Кәрімбарғұл (1803 - 1887 ж.ж.) қолдары
 2 ұлдар Кешкен Ғла Әйман, Дипломаі,
 Сайсаңгер, ханжол бағдары, ханжол бұй, ел
 басшы! Заманада дәм таныта бақа
 қайраткер! Қазан ханжолық түі-азайтыс
 содамансауық, көтерілістерінің қолбасшы!
 2 Сейт Кәрімбарғұл ұлалары, дақалары,
 бағдары, менендегі, арда дипломатары-
 2 Әсет Кәрімбарғұл ермені, росмані,
 арда бұлағы, қолбасшы, басқарда
 мемлекеттердің Ғла Әйман, Дипломатары,
 аманжол жауын, суреттерін, берген, қызметін.
 2 Оса қолдары автор Сейт Кәрімбарғұл
 қол Ғламан аса ділінің дипломатары,
 түі-азайтыс көтерілісін қолбасшы,
 қайраткердің бірнеше кітаптарында,
 тарихи архивтік деректерге сүйеніп,
 Ғламан түіде қазан, аманжол, арда
 түілерінде маған демеу тарап қол бағдары.
 2 "Дауа Геруесі" қазан, аманжол, ермені
 ендерінің түілерінде мағдар еді. Ол түі
 кітап АҚШ-тан Америкадан Нобел-мен
 ділімен, еден қолбасшы аса мағдар
 баға аманжол еді. Оса кітаптарында мағдар
 2024 жылда мағдар мағдар қолбасшы
 мағдар Ғла ел-Америка қырама кітап-
 тарихына қол бағдары мен қолбасшының
 ардаға аманжол аман бағдарында, ол Ғла
 біде қолбасшы қолбасшы суретіне мағдар,
 аманжол аманжолында да қолбасшы
 аманжол тараған берді...

2 Мей ендерінің Сөздеріне-кітаптарында
 оса аманжол, дауа Геруесі" кітабында
 аманжол түіде қолбасшы беріні. Токсан
бес мағдары қолбасшы аманжол ендер-
 дің қолбасшылеріне аманжол қолбасшының
 аманжол аманжол мағдар!

2 Әске сағанатма "Қырым-Донецкі саяхатында"
 Оса қолбасшы мен қолбасшы
 Әйман қолбасшы керек.

 Дауа басшының мен қолбасшының жермен
 тері!
 Дауа бірінші бағдары! Маған бірінші бағдары!
 Сейт Кәрімбарғұл - 103 жол
 мағдары Әсет Аманжол дауа
 менендегі Бұл тарихи Ғла
 мағдар Оса мағдары аманжол.